#### Département de la Manche Arrondissement d'Avranches

#### Commune de Saint Georges de Rouelley

26 Grande rue 50720

2: 02.33.59.44.03

■ : mairie@saintgeorgesderouelley.fr site : https://saintgeorgesderouelley.fr

Suivez-nous sur : vie communale et associative de Saint Georges de Rouelley



À tous les membres du conseil municipal de Saint Georges de Rouelley

Le 28 février 2024,

## Objet: convocation du Conseil Municipal

Cher(e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du Conseil Municipal de Saint Georges de Rouelley qui aura lieu le :

# Mardi 05 mars 2024 à 20 h

### à la Salle de la mairie

## **ORDRE DU JOUR:**

- Présentation du projet de l'Abbaye Blanche par M. BEZARD
- Présentation du projet agrivoltaïque par Mme BOILLET
- Autorisation de signature d'une promesse de bail pour le projet agrivoltaïque
- Approbation du procès-verbal de la séance du conseil municipal du 30 janvier 2024
- Convention avec la FDGDON pour la lutte contre le frelon asiatique
- Remboursement de frais par M. Delanoe
- Autorisation de signature de la convention intercommunale d'attribution de logements sociaux
- Création d'un budget annexe pour la station-service
- Création d'une régie pour la gestion de la station-service
- Consultation pour la fourniture de carburants
- Etude de devis
- Modification d'un montant de la caution pour la location de la salle
- Affaires diverses

Vous disposez de la possibilité de vous faire représenter, Vous trouverez ci-joint un modèle de procuration.

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, Cher(e) Collègue, l'expression de mes salutations respectueuses.

Le Maire, Raymond BECHET